

Krycí list rozpočtu v EUR

RENOVIA s. r. o.

Stavba :9999812-Oprava mosta na miestnej komunikácii v obci Baďan , miestna časť Klastava						
Objekt :Oprava mosta na miestnej komunikácii:						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.	Dňa: 26.09.2023	
Odberateľ: Obec Baďan			IČO:	DIČ:		
				IČ DPH:		
Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec			IČO: 31627684	DIČ:2020476667		
96221 Lieskovec , Lieskovská cesta 488				IČ DPH:SK2020476667		
Projektant:			IČO:	DIČ:		
				IČ DPH:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B IN - individuálne náklady	
1	HSV:	24 714,25	2 525,60	27 239,85	6 Práce nadčas	
2	PSV:				7 Murárske výpomocy	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	24 714,25	2 525,60	27 239,85	10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spracoval:					E Celkové náklady:	
projektant, rozpočtár, cenár:					21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 27 239,85	
Dátum:					22 DPH: 20 % z: 27 239,85 5 447,97	
Pečiatka:					23	
Podpis:					24 Súčet riadkov 21 až 23: 32 687,82	
odberateľ, obstarávateľ:					F Odpočet - prípočet	
Dátum:					dodávateľ, zhotoviteľ:	
Pečiatka:					Dátum:	
Podpis:					Pečiatka:	

Odberateľ: Obec Baďan

Dodávateľ: RENOVIA, s.r.o. Lieskovec

Projektant:

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 26.09.2023

Stavba :9999812-Oprava mosta na miestnej komunikácii v obci Baďan , miestna časť Klastava

Objekt :Oprava mosta na miestnej komunikácii:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113151114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	175,000	m2	11,12	1 946,00		20
2	124203101	Výkopy vodotokov v horn. tr. 3 do 1000 m3	67,500	m3	5,54	373,95		20
3	124203109	Priplatok za lepivosť pri výkope vodotokov v horn. tr. 3	67,500	m3	0,32	21,60		20
4	129203201	Čistenie korýt vodotokov š. nad 5 m hl. do 5 m v horn. tr. 3	56,250	m3	7,44	418,50		20
5	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,410	m3	11,36	16,02		20
6	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	1,410	m3	0,75	1,06		20
7	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5,350	m3	31,47	168,36		20
8	132201192	Priplatok za hĺb. rýh š. do 60 cm v teč. vode horn. 3 do 100 m3	5,350	m3	7,98	42,69		20
9	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	129,100	m3	4,12	531,89		20
10	171103101	Zemné hrádzky melioračných kanálov z horn. tr. 1-4	67,500	m3	8,01	540,68		20
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	129,100	m3	1,15	148,47		20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			4 209,22	EUR		4 209,22		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
12	334313118	Mostné opory a piliere z betónu tr. C 30/37 cement portlandský	10,486	m3	131,35	1 377,34		20
13	334351111	Debnenie most. opôr výšky do 20 m, zhotovenie	14,980	m2	29,46	441,31		20
14	334351211	Debnenie most. opôr výšky do 20 m, odstránenie	14,980	m2	7,12	106,66		20
15	334361115	Výstuž mostných opôr, oceľ 10 425, pr. do 12 mm	0,193	t	3 178,45	613,44		20
16	348171121	Osadenie most. oceľového zábradlia nesimultného do betónu ríms priamo	16,400	m	22,15	363,26		20
17	553000111	Dodávka zábradlia vrátane náteru	16,400	m	154,00		2 525,60	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			5 427,61	EUR		2 902,01	2 525,60	
5 - KOMUNIKÁCIE								
18	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	87,500	m2	1,40	122,50		20
19	577144221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif.asfaltu tr.II; hr. 50 mm, š. nad 3 m	87,500	m2	19,90	1 741,25		20
20	577145222	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 50 mm, š. nad 3 m	87,500	m2	18,40	1 610,00		20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			3 473,75	EUR		3 473,75		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
21	622661221	Náter betónu mosta epoxidový disperzní 2 x ochranný nepružný OS-B	101,320	m2	14,45	1 464,07		20
22	622661311	Náter betónu mosta akrylátový 2 x impregnačný OS-A	101,320	m2	8,74	885,54		20
23	627471112	Reprofilácia stien a podhládov sanačnými maltami 1 vrstva hr. 20 mm	101,320	m2	81,47	8 254,54		20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			10 604,15	EUR		10 604,15		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt :Oprava mosta na miestnej komunikácii:

RENOVIA s. r. o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		DPH
						Konštrukcie	Špec.materiál	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
24	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. do 50 mm	7,500	m	1,01	7,58		20
25	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	7,500	m	4,99	37,43		20
26	938111111	Čistenie muriva opôr, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	18,040	m2	6,05	109,14		20
27	938532211	Otrieskavanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	101,320	m2	9,96	1 009,15		20
28	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	101,320	m2	2,55	258,37		20
29	944941101	Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové	17,000	m	10,14	172,38		20
30	953947162	Kotvy mechanické M 16 dl 165 mm pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	16,800	kus	11,14	187,15		20
31	966005211	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpikmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek	16,400	m	28,47	466,91		20
32	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	11,610	t	1,99	23,10		20
33	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	220,590	t	0,44	97,06		20
34	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	11,610	t	5,14	59,68		20
35	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	11,610	t	33,50	388,94		20
36	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolit., kovové, výš. do 20 m	56,478	t	12,54	708,23		20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			3 525,12	EUR		3 525,12		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			27 239,85	EUR		24 714,25	2 525,60	
Za rozpočet celkom :			27 239,85	EUR		24 714,25	2 525,60	